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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Vilanova i la
Geltrú, Barcelona med ett start pris på 650,000 €

Nybyggda hus i ett av de mest exklusiva områdena i Vilanova i la Geltrú

Om du letar efter ett modernt, funktionellt hus med en stor trädgård, där du

kan njuta av lugn och ro, är detta din möjlighet.

Beläget i ett av de mest exklusiva områdena i Vilanova i la Geltrú, är detta

område idealiskt både för dem som söker permanent bostad och för dem som

vill ha en perfekt tillflyktsort för helger eller semestrar.

Detta är ett nytt bostadsprojekt bestående av sex enfamiljshus mellan

skiljeväggar, designade med modern stil, rymliga ytor och utmärkt naturligt

ljusinsläpp.

När du kommer in i fastigheten välkomnas du av en elegant entréhall som

ansluter till huvudtrappan och direkt tillgång till garaget.

Bottenvåningen öppnar sig mot en öppen planlösning mot bakfasaden, med

utgång till uteplats och trädgård. Vardagsrum, matsal och kök är integrerade i

detta utrymme, vilket skapar en ljus och funktionell dagtidsdel, perfekt för att

umgås med familjen.

Matsalen är belägen under ett spektakulärt dubbelrum krönt av ett takfönster,

vilket ger ett behagligt naturligt ljusinsläpp i hemmets hjärta.

På samma våning finns ett komplett badrum och en tvättstuga med skafferi,

båda bredvid köket.

Övervåningen består av en mastersvit med omklädningsrum och eget

badrum, två dubbelrum, ett enkelrum och ett extra badrum.

Varje hem förväntas också ha sin egen privata pool, perfekt för att njuta av

stunder av avkoppling och fritid utomhus.

Beräknad leveranstid: Cirka 1 år från erhållande av bygglov.

Om du vill ha mer information eller boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

Priset inkluderar inte skatter, notarieavgifter eller registreringsavgifter.

Bilderna är endast i informationssyfte och utgör inte ett avtalsavtal.

lucasfox.se/go/vil64250
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 650 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 210m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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